
Grantee Assigned PO Grantee Assigned PO
Vermont New Jersey
Georgia South Carolina 
New Mexico Indiana
Maryland Ohio
Hawaii Oklahoma
Idaho Florida
Illinois Oregon
Iowa Alabama 
Puerto Rico Alaska
New York Utah
Wisconsin Rhode Island
Virgin Islands Colorado 
Kentucky West Virginia
Massachusetts Louisiana
Michigan Montana
Minnesota North Dakota
New Hampshire Texas
Wyoming Virginia
Nebraska Mississippi
California District of Columbia
Missouri Arkansas
Maine Guam
Washington Nevada
Delaware Tennessee 
Pennsylvania Northern Marianas
North Carolina American Samoa
South Dakota Connecticut
Kansas Arizona

Scott Kuhn: scott.kuhn@hq.doe.gov

Shawn Green: shawn.green@hq.doe.gov

Tommi Makila: tommi.makila@hq.doe.gov

Valeri Holzherr: valerie.holzherr@hq.doe.gov

Final DOE WAP Project Officer Assignments - June 2025

Angel Ortiz: angel.ortiz@hq.doe.gov 

Nava Rastegar: nava.rastegar@hq.doe.gov

Rhonda Harding-Hill: rhonda.harding-hill@hq.doe.gov

Ryan Middleton: ryan.middleton@hq.doe.gov

Sasha Tidwell : sasha.tidwell@hq.doe.gov
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